SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 5 de 05 de Janeiro de 2023

                     Designa Fiscal de Contrato

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta nos autos

do Processo nº 23113.008903/2020-45;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o Assistente em Administração MARCOS JOSÉ RIBEIRO BARRÊTO, Matrícula SIAPE n.º 1642936, em exercício na função de Diretor do

Departamento de Logística e Segurança - DELSEG, como GESTOR do Contrato nº 59/2021-UFS, firmado com Força Alerta Segurança e Transporte de Valores,

que tem como objeto referente à contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, de serviços de vigilância patrimonial armada, de

segunda-feira a domingo, com fornecimento de mão de obra exclusiva, em regime de escala.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

     PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Estelamaris da Costa Pina

PRÓ-REITORA DE PLANEJAMENTO EM EXERCICIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2023-01-05T15:40:18-0300